ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOLIERA

Via Caduti di Nassiriya, 100 - 41019 SOLIERA (MO)
Te: 059/567234 - Fax: 059/567471 Cod. Fisc.: 81001280361
Cod. Mecc. moic808007 e-mail:moic808007@istruzione.it

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
[.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
[.V.A.
I.V.A.
[.V.A.
I.V.A.
[.V.A.
I.V.A.
[.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
Compensi netti
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
[.V.A.
I.V.A.
[.V.A.
I.V.A.
[.V.A.
Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altre consulenze n.a.c. - societa
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Fornitore
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
BPER banca SPA
FABBRI CRISTINA
Farmacia Comunale Soliera
POLO BIANCO SRL
BORGHI ARNALDO
BORGHI ARNALDO

SHARK ITALIA S.R.L. A SOCIO UNICO
PREMIUM S.A.S. DI MAURIZIO SARUGGIA C.
ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL

AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF

COMPAGNI DI VIAGGIO di Marco Capucci SRL

Data pag
02-04-2024
02-04-2024
02-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
08-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
26-04-2024
26-04-2024
26-04-2024
26-04-2024
26-04-2024
26-04-2024
26-04-2024
15-05-2024

BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNIC 15-05-2024

EQUILIBRI Coop.sociale

COOP ALLEANZA 3.0

COOP ALLEANZA 3.0

Farmacia Comunale Soliera
BORGHI ARNALDO

COOP ALLEANZA 3.0

EMMEBI AGROTECNICA
SOCIETA' AGRICOLA MA FALDA

15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024

Importo
390,50
94,60
3,30
78,58
8,85
120,00
6,85
145,73
6,00
19,58
279,00
0,18
-0,12
0,18
68,20
555,70
107,80
12.405,80
1.924,99
4.132,26
18,00
128,00
47,33
282,78
143,75
4.420,00
90,91
1.527,50
3.828,00
5.580,00
842,16
336,05
31,63
9,09
53,04
25,48
6,19
7.920,00
306,32
1.500,00
40,39
13,10
48,19
727,27
13,22
61,61
923,00

Pag.1/3



ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOLIERA
Via Caduti di Nassiriya, 100 - 41019 SOLIERA (MO)
Te: 059/567234 - Fax: 059/567471 Cod. Fisc.: 81001280361
Cod. Mecc. moic808007 e-mail:moic808007@istruzione.it

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari CAMPARI LANFRANCO

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari CAMPUSTORE SRL

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari GIL.MA IMPIANTI SRL

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari FUTURA GROUP s.r.l.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este PARCO GIARDINO SIGURTA' SRL

Data pag
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este ENTE DI GESTIONE PER | PARCHI E LA BIODIVEF 25-05-2024

[.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
I.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
[.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
I.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
[.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
[.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
[.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
[.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
[.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF 05-06-2024
Compensi netti CORRADI TAMARA 08-06-2024
Compensi netti GANDINI MORENA 08-06-2024
Compensi netti GANDINI MORENA 08-06-2024
Compensi netti GANDINI MORENA 08-06-2024
Compensi netti GANDINI MORENA 08-06-2024
Compensi netti PICARDI MASSIMO 08-06-2024
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari TEMA SRL 08-06-2024
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este GRUPPO PLEIADI SCS 08-06-2024
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este LIBERTYBUS S.A.S. di Lugli Stefano & c. 08-06-2024
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari CONSORZIO IMBIANCHINI MODENA 08-06-2024
Altre consulenze n.a.c. - esperto RED ROB SRL 08-06-2024
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNIC 08-06-2024
Consulenza informatica K SERVIZI srl 08-06-2024
Consulenza informatica K SERVIZI srl 08-06-2024
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari COOP ALLEANZA 3.0 08-06-2024
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 08-06-2024
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari L'ANGOLO DI LELA di Nicolini Daniela 08-06-2024
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este COMPAGNI DI VIAGGIO di Marco Capucci SRL 08-06-2024

Importo
2.940,00
2.132,00

112,13
35,94
4438

3.855,77

112,05

67,35
2.955,00
2.300,00
141,59
6.120,00
6.440,00

127,37

666,00

300,00

848,27

4,48
67,39
9,76
7,91
24,67
5,23
1,11
72,73
10,60
5,08
330,00
0,94
53,72

107,43

214,85

161,14
53,72

214,85

819,67

840,00

1.416,36
87,50
4.515,00
70,93
1.000,00

102,00
11,11

201,86
26,14

2.352,00

Pag.2/3



ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOLIERA
Via Caduti di Nassiriya, 100 - 41019 SOLIERA (MO)
Te: 059/567234 - Fax: 059/567471 Cod. Fisc.: 81001280361
Cod. Mecc. moic808007 e-mail:moic808007@istruzione.it

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altre consulenze n.a.c. - esperto
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

Sanzioni amministrative

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Materiale informatico
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Altre consulenze n.a.c. - esperto

Altre consulenze n.a.c. - esperto

Altre consulenze n.a.c. - esperto

Altre consulenze n.a.c. - esperto

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Telefonia mobile

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altre consulenze n.a.c. - societa

Altre consulenze n.a.c. - societa

Spese postali

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Spese postali

Fornitore
SIAE
COOP ALLEANZA 3.0
COOP ALLEANZA 3.0

Data pag
08-06-2024
08-06-2024
08-06-2024

BERNARDI GIORGIA - FATTORIA DIDATTICA GIOT 08-06-2024

SIAE

ESTIA SRL

ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL
AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF

AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF

AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF

Agenzia Entrate Riscossione

Centro Calcolo S.N.C. di Dell'Amico Giuliano e C
COMPAGN!I DI VIAGGIO di Marco Capucci SRL
COMPAGNI DI VIAGGIO di Marco Capucci SRL
B.B.M. Srl

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.

BORGHI ARNALDO

RED ROB SRL

RED ROB SRL

Carbone Cristina

08-06-2024
08-06-2024
08-06-2024
25-06-2024
25-06-2024
25-06-2024
25-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024

BERNARDI GIORGIA - FATTORIA DIDATTICA GIOT 26-06-2024

EMMEBI AGROTECNICA
EMMEBI AGROTECNICA
SANTINI MARINO

GIUNTI EDU SRL

WIND TRE S.P.A.
EMMEBI AGROTECNICA
BLU MEDICA S.R.L.

SIAE

POSTE ITALIANE s.p.a.si
ESTINTORI CANTALUPO VINCENZO
POLO BIANCO SRL

BPER banca SPA
Farmacia Comunale Soliera
POSTE ITALIANE s.p.a.si

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este GEOMODEL SRL

Altre consulenze n.a.c. - societa

RED ROB SRL

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este PARCO NATURA VIVA

Altre consulenze n.a.c. - esperto
Altre consulenze n.a.c. - esperto

SQUIZZATO ANNALISA
DEGLI ESPOSTI DANIEL

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Andes Navi S.R.L.

Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

POLO BIANCO SRL

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este BORGHI ARNALDO

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

COOP ALLEANZA 3.0

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Nicoletti Nadia

Altre consulenze n.a.c. - esperto

RENZI Karine Isabelle

26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024
26-06-2024

Importo
62,95
24,01
17,71

1.000,00
62,95
732,00
10.000,00
650,10
31,15
28,02
110,49
2.628,25
1.500,00
2.473,00
450,00
121,05
1.090,91
2.064,00
870,00
4.500,00
2.300,00
24,00
35,41
171,80
400,00
109,99
40,99
218,00
62,95
142,37
60,00
1.094,00
1.200,00
53,17
23,83
402,00
1.972,00
494,00
1.500,00
624,00
740,00
99,60
3.821,82
17,02
16,50
737,33

Pag.3/3



