



DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	02-04-2024	390,50
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	02-04-2024	94,60
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	02-04-2024	3,30
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	78,58
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	8,85
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	120,00
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	6,85
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	145,73
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	6,00
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	19,58
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	279,00
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	0,18
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	-0,12
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	0,18
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	68,20
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	555,70
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	107,80
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	12.405,80
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	1.924,99
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	08-04-2024	4.132,26
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	15-04-2024	18,00
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie	BPER banca SPA	15-04-2024	128,00
Compensi netti	FABBRI CRISTINA	15-04-2024	47,33
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Farmacia Comunale Soliera	15-04-2024	282,78
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	POLO BIANCO SRL	15-04-2024	143,75
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	BORGHI ARNALDO	15-04-2024	4.420,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	BORGHI ARNALDO	15-04-2024	90,91
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	SHARK ITALIA S.R.L. A SOCIO UNICO	15-04-2024	1.527,50
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	PREMIUM S.A.S. DI MAURIZIO SARUGGIA C.	15-04-2024	3.828,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL	15-04-2024	5.580,00
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	26-04-2024	842,16
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	26-04-2024	336,05
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	26-04-2024	31,63
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	26-04-2024	9,09
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	26-04-2024	53,04
Ritenute erariali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	26-04-2024	25,48
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	26-04-2024	6,19
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COMPAGNI DI VIAGGIO di Marco Capucci SRL	15-05-2024	7.920,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO	15-05-2024	306,32
Altre consulenze n.a.c. - società	EQUILIBRI Coop.sociale	15-05-2024	1.500,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	COOP ALLEANZA 3.0	15-05-2024	40,39
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	COOP ALLEANZA 3.0	15-05-2024	13,10
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Farmacia Comunale Soliera	15-05-2024	48,19
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	BORGHI ARNALDO	15-05-2024	727,27
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	COOP ALLEANZA 3.0	15-05-2024	13,22
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	EMMEBI AGROTECNICA	15-05-2024	61,61
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	SOCIETA' AGRICOLA MA FALDA	15-05-2024	923,00



DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL	15-05-2024	2.940,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL	15-05-2024	2.132,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	CAMPARI LANFRANCO	15-05-2024	112,13
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	15-05-2024	35,94
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	15-05-2024	44,38
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	15-05-2024	3.855,77
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	15-05-2024	112,05
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	25-05-2024	67,35
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	CAMPUSTORE SRL	25-05-2024	2.955,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL	25-05-2024	2.300,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	GI.MA IMPIANTI SRL	25-05-2024	141,59
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL	25-05-2024	6.120,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL	25-05-2024	6.440,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	FUTURA GROUP s.r.l.	25-05-2024	127,37
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	PARCO GIARDINO SIGURTA' SRL	25-05-2024	666,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ENTE DI GESTIONE PER I PARCHI E LA BIODEVEF	25-05-2024	300,00
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	848,27
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	4,48
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	67,39
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	9,76
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	7,91
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	24,67
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	5,23
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	1,11
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	72,73
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	10,60
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	5,08
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	330,00
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	05-06-2024	0,94
Compensi netti	CORRADI TAMARA	08-06-2024	53,72
Compensi netti	GANDINI MORENA	08-06-2024	107,43
Compensi netti	GANDINI MORENA	08-06-2024	214,85
Compensi netti	GANDINI MORENA	08-06-2024	161,14
Compensi netti	GANDINI MORENA	08-06-2024	53,72
Compensi netti	PICARDI MASSIMO	08-06-2024	214,85
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	TEMA SRL	08-06-2024	819,67
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	GRUPPO PLEIADI SCS	08-06-2024	840,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	LIBERTYBUS S.A.S. di Lugli Stefano & c.	08-06-2024	1.416,36
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	CONSORZIO IMBIANCHINI MODENA	08-06-2024	87,50
Altre consulenze n.a.c. - esperto	RED ROB SRL	08-06-2024	4.515,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO	08-06-2024	70,93
Consulenza informatica	K SERVIZI srl	08-06-2024	1.000,00
Consulenza informatica	K SERVIZI srl	08-06-2024	102,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	COOP ALLEANZA 3.0	08-06-2024	11,11
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.	08-06-2024	201,86
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	L'ANGOLO DI LELA di Nicolini Daniela	08-06-2024	26,14
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COMPAGNI DI VIAGGIO di Marco Capucci SRL	08-06-2024	2.352,00



DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	SIAE	08-06-2024	62,95
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	COOP ALLEANZA 3.0	08-06-2024	24,01
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	COOP ALLEANZA 3.0	08-06-2024	17,71
Altre consulenze n.a.c. - esperto	BERNARDI GIORGIA - FATTORIA DIDATTICA GIO	08-06-2024	1.000,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	SIAE	08-06-2024	62,95
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	ESTIA SRL	08-06-2024	732,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ONEWAY VIAGGI di ONEWAY TRAVEL SRL	08-06-2024	10.000,00
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	25-06-2024	650,10
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	25-06-2024	31,15
I.V.A.	AGENZIA DELLE ENTRATE - MEF	25-06-2024	28,02
Sanzioni amministrative	Agenzia Entrate Riscossione	25-06-2024	110,49
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Centro Calcolo S.N.C. di Dell'Amico Giuliano e C	26-06-2024	2.628,25
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COMPAGNI DI VIAGGIO di Marco Capucci SRL	26-06-2024	1.500,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COMPAGNI DI VIAGGIO di Marco Capucci SRL	26-06-2024	2.473,00
Materiale informatico	B.B.M. Srl	26-06-2024	450,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.	26-06-2024	121,05
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	BORGHI ARNALDO	26-06-2024	1.090,91
Altre consulenze n.a.c. - esperto	RED ROB SRL	26-06-2024	2.064,00
Altre consulenze n.a.c. - esperto	RED ROB SRL	26-06-2024	870,00
Altre consulenze n.a.c. - esperto	Carbone Cristina	26-06-2024	4.500,00
Altre consulenze n.a.c. - esperto	BERNARDI GIORGIA - FATTORIA DIDATTICA GIO	26-06-2024	2.300,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	EMMEBI AGROTECNICA	26-06-2024	24,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	EMMEBI AGROTECNICA	26-06-2024	35,41
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	SANTINI MARINO	26-06-2024	171,80
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	GIUNTI EDU SRL	26-06-2024	400,00
Telefonia mobile	WIND TRE S.P.A.	26-06-2024	109,99
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	EMMEBI AGROTECNICA	26-06-2024	40,99
Altre consulenze n.a.c. - società	BLU MEDICA S.R.L.	26-06-2024	218,00
Altre consulenze n.a.c. - società	SIAE	26-06-2024	62,95
Spese postali	POSTE ITALIANE s.p.a.si	26-06-2024	142,37
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	ESTINTORI CANTALUPO VINCENZO	26-06-2024	60,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	POLO BIANCO SRL	26-06-2024	1.094,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	BPB banca SPA	26-06-2024	1.200,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Farmacia Comunale Soliera	26-06-2024	53,17
Spese postali	POSTE ITALIANE s.p.a.si	26-06-2024	23,83
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	GEOMODEL SRL	26-06-2024	402,00
Altre consulenze n.a.c. - società	RED ROB SRL	26-06-2024	1.972,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	PARCO NATURA VIVA	26-06-2024	494,00
Altre consulenze n.a.c. - esperto	SQUZZATO ANNALISA	26-06-2024	1.500,00
Altre consulenze n.a.c. - esperto	DEGLI ESPOSTI DANIEL	26-06-2024	624,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Andes Navi S.R.L.	26-06-2024	740,00
Strumenti tecnico-specialistici non sanitari	POLO BIANCO SRL	26-06-2024	99,60
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	BORGHI ARNALDO	26-06-2024	3.821,82
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	COOP ALLEANZA 3.0	26-06-2024	17,02
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Nicoletti Nadia	26-06-2024	16,50
Altre consulenze n.a.c. - esperto	RENZI Karine Isabelle	26-06-2024	737,33